
令和7年1月30日
新入生保護者 様

伊丹市立緑丘小学校
校長 村上 大介

入学式のご案内

春寒の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、本校では令和7年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。
何かとご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和7年4月8日(火)

２ 日 程 受付（南館集中下足室にて） 9:10～9:30
開場 9:20～
入学式 10:00～10:30
連絡(体育館)・記念撮影 10:30～11:30
下校 11:30 頃

３ 式 場 本校体育館

４ 持ち物 ・尼崎信用金庫の「預金口座振替依頼書」（給食費以外の校納金用）
・上靴(児童)
・手提げ袋（教科書・プリント類を入れる入れ物)
・スリッパ(保護者)
・筆記用具

５ その他 ・お子さまの学級については、当日下足付近に掲示いたします。
・式の開始までに、出欠の確認やお手洗い等に時間をとります。当日は、時間
に余裕を持ってお越しください。
・未就学児を膝の上に乗せて参列していただくことは可とします。

６ 連 絡 ・入学式当日、欠席される方は、必ず学校へご連絡ください。
・入学式までに転居される方も、必ず学校へご連絡ください。

（緑丘小学校 ０７２－７８２－２５５０）


